
Overall klasse (pagina 1/2) 
   STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 PUNTEN SCORE  
# Schutter Klasse Pepernoot Schijf TOT Plate SP-kaart TOT Kerstbal EPP-kaart TOT SOM STRAF TOT. EINDTIJD  SCORE OPM 

1 Reinier W PCC 3 40 85 5 50 100 3 32 62 247   247 55,14 4,48  
2 Willem L PCC 1 49 64 5 50 100   47 47 211   211 60,4 3,49  
3 Richard B PCC   50 50 5 49 99 1 24 34 183   183 52,53 3,48  
4 Jorrit W .22lr   50 50   93 93 1 32 42 185   185 54,03 3,42  
5 Ruud F PCC   49 49   95 95   48 48 192   192 56,61 3,39  
6 Marcel L PCC 1 37 52 5 49 99 2 24 44 195   195 59,46 3,28  
7 Mark J 9mm   50 50   84 84   43 43 177   177 57,02 3,10  
8 Morné K PCC 4 44 104 5 50 100 1 24 34 238   238 77,11 3,09  
9 Thomas H PCC 2 35 65 5 50 100 3 20 50 215   215 70,41 3,05  

10 Nando Z .22lr 1 49 64 0 81 81   37 37 182   182 65,38 2,78  
11 MvA 9mm   45 45 4 46 86   30 30 161   161 68,31 2,36  
12 Wouter A 9mm 1 47 62   58 58   12 12 132   132 61,69 2,14  
13 Léon S 9mm 0 46 46 5 25 75   28 28 149   149 78,16 1,91  
14 Richard W 9mm 1 38 53 3 34 64   38 38 155   155 83,34 1,86  
15 Tom B .22lr   39 39 1 42 52   40 40 131   131 73,52 1,78  
16 Jeppe S 9mm 1 47 62 4 47 87   28 28 177   177 103,25 1,71  
17 Hans A 9mm 1 45 60   92 92   0 0 152 -10 142 83,68 1,70  
18 Belinda T 9mm   48 48   66 66   35 35 149   149 102,38 1,46  
19 Ingrid V PCC 1 42 57 5 49 99   20 20 176   176 122,33 1,44  
20 Ronald H 9mm   47 47 1 49 59   26 26 132   132 93,7 1,41  

 

  



Overall klasse (pagina 2/2) 
 

   STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 PUNTEN SCORE  
# Schutter Klasse Pepernoot Schijf TOT Plate SP-kaart TOT Kerstbal EPP-kaart TOT SOM STRAF TOT. EINDTIJD  SCORE OPM 
21 Maarten V .22lr   36 36 5 46 96 1 8 18 150   150 112,73 1,33  
22 Peter K 9mm 2 48 78 3 43 73   12 12 163   163 129,92 1,25  
23 Rob K 9mm   29 29 2 0 20   9 9 58   58 85,25 0,68  
24 Hans S 9mm   37 37 3 0 30   28 28 95   95 173,06 0,55  
 Reinier W 9mm 2 48 78 4 48 88   45 45 211   211 47,59 4,43 BM (2e run) 

 Marcel L 9mm 1 50 65   96 96   25 25 186   186 44,05 4,22 BM (2e run) 

 Morné K 9mm 1 50 65   90 90   32 32 187   187 46,12 4,05 BM (2e run) 

 Kevin S Overig 0 50 50   78 78   28 28 156   156 44,4 3,51 BM (staal 5.45) 

 Jay Jay K 9mm   47 47 5 36 86 2 15 35 168   168 53,03 3,17 BM 

 Richard B 9mm 2 48 78 3 43 73 1 25 35 186 -10 176 59,2 2,97 BM (2e run) 

 Mark A 9mm 3 41 86 4 0 40 1 15 25 151   151 57,35 2,63 BM 

 Rosalie V PCC   49 49 5 48 98   30 30 177   177 69,79 2,54 BM 

 Thomas S Overig   49 49   49 49   29 29 127 -100 27 52,53 0,51 BM (staal 5.45) 
 

  



Klasse vuistvuur 9mm (pagina 1/1) 
   STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 PUNTEN SCORE 
# Schutter Klasse Pepernoot Schijf TOT Plate SP-kaart TOT Kerstbal EPP-kaart TOT SOM STRAF TOT. EINDTIJD  SCORE OPM 

1 Mark J 9mm   50 50   84 84   43 43 177   177 57,02 3,10 
2 MvA 9mm   45 45 4 46 86   30 30 161   161 68,31 2,36 
3 Wouter A 9mm 1 47 62   58 58   12 12 132   132 61,69 2,14 
4 Léon S 9mm 0 46 46 5 25 75   28 28 149   149 78,16 1,91 
5 Richard W 9mm 1 38 53 3 34 64   38 38 155   155 83,34 1,86 
6 Jeppe S 9mm 1 47 62 4 47 87   28 28 177   177 103,25 1,71 
7 Hans A 9mm 1 45 60   92 92   0 0 152 -10 142 83,68 1,70 
8 Belinda T 9mm   48 48   66 66   35 35 149   149 102,38 1,46 
9 Ronald H 9mm   47 47 1 49 59   26 26 132   132 93,7 1,41 

10 Peter K 9mm 2 48 78 3 43 73   12 12 163   163 129,92 1,25 
11 Rob K 9mm   29 29 2 0 20   9 9 58   58 85,25 0,68 
12 Hans S 9mm   37 37 3 0 30   28 28 95   95 173,06 0,55 

 Reinier W 9mm 2 48 78 4 48 88   45 45 211   211 47,59 4,43 BM (2e run) 

 Marcel L 9mm 1 50 65   96 96   25 25 186   186 44,05 4,22 BM (2e run) 

 Morné K 9mm 1 50 65   90 90   32 32 187   187 46,12 4,05 BM (2e run) 

 Jay Jay K 9mm   47 47 5 36 86 2 15 35 168   168 53,03 3,17 BM 

 Richard B 9mm 2 48 78 3 43 73 1 25 35 186 -10 176 59,2 2,97 BM (2e run) 

 Mark A 9mm 3 41 86 4 0 40 1 15 25 151   151 57,35 2,63 BM 
 

  



Klasse vuistvuur .22LR (pagina 1/1) 
   STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 PUNTEN SCORE  
# Schutter Klasse Pepernoot Schijf TOT Plate SP-kaart TOT Kerstbal EPP-kaart TOT SOM STRAF TOT. EINDTIJD  SCORE OPM 
1 Jorrit W .22lr   50 50   93 93 1 32 42 185   185 54,03 3,42  
2 Nando Z .22lr 1 49 64 0 81 81   37 37 182   182 65,38 2,78  
3 Tom B .22lr   39 39 1 42 52   40 40 131   131 73,52 1,78  
4 Maarten V .22lr   36 36 5 46 96 1 8 18 150   150 112,73 1,33  

 

Klasse PCC (geweer 9mm) (pagina 1/1) 
   STAGE 1 STAGE 2 STAGE 3 PUNTEN SCORE  
# Schutter Klasse Pepernoot Schijf TOT Plate SP-kaart TOT Kerstbal EPP-kaart TOT SOM STRAF TOT. EINDTIJD  SCORE OPM 
1 Reinier W PCC 3 40 85 5 50 100 3 32 62 247   247 55,14 4,48  
2 Willem L PCC 1 49 64 5 50 100   47 47 211   211 60,4 3,49  
3 Richard B PCC   50 50 5 49 99 1 24 34 183   183 52,53 3,48  
4 Ruud F PCC   49 49   95 95   48 48 192   192 56,61 3,39  
5 Marcel L PCC 1 37 52 5 49 99 2 24 44 195   195 59,46 3,28  
6 Morné K PCC 4 44 104 5 50 100 1 24 34 238   238 77,11 3,09  
7 Thomas H PCC 2 35 65 5 50 100 3 20 50 215   215 70,41 3,05  
8 Ingrid V PCC 1 42 57 5 49 99   20 20 176   176 122,33 1,44  

 Rosalie V PCC   49 49 5 48 98   30 30 177   177 69,79 2,54 BM 
 


